[image: image1.png]VA

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
от 13.10.2021 г.                                                                                           № 98
станица Бородинская

О внесении изменений в решение Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 15 декабря 2020 года № 65
«О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2021 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района решил:

Внести в решение Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 15 декабря 2020 г. № 65 «О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2021 год» следующие изменения:
1. В приложение № 5 к решению Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 15 декабря 2020 г. № 65 «О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2021 год» «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2021 год» внести следующие изменения:
в строке «1. Общегосударственные вопросы 01» число «5073,0» заменить числом «5031,8»;
в строке «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций 01 04» число «3116,5» заменить числом «3052,3»;

в строке «Другие общегосударственные вопросы 01 13» число «1208,2» заменить числом «1231,2»;
в строке «7. Культура, кинематография 08» число «4690,5» заменить числом «4696,5»;

в строке «Культура 08 01» число «4690,5» заменить числом «4696,5»;
в строке «9. Средства массовой информации 12» число «264,0» заменить числом «299,2»;

в строке «Периодическая печать и издательства 12 02» число «264,0» заменить числом «299,2».
2. В приложение № 6 к решению Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 15 декабря 2020 г. № 65 «О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2021 год» «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2021 год» внести следующие изменения:

в строке «2. Муниципальная программа Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района «Развитие культуры Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района» 02 0 00 00000» число «4690,5» заменить числом «4696,5»;
в строке «Организация досуга, предоставление услуг организаций культуры 02 1 00 00000» число «3880,3» заменить числом «3886,3»;
в строке «Обеспечение деятельности муниципальных учреждений культуры досугового типа 02 1 01 00000» число «3880,3» заменить числом «3886,3»;
в строке «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений 02 1 01 00590» число «3875,0» заменить числом «3881,0»;
в строке «Иные бюджетные ассигнования 02 1 01 00590 800» число «413,0» заменить числом «419,0»;
в строке «5. Муниципальная программа Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района «Муниципальное управление Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 05 0 00 00000» число «72,0» заменить числом «95,0»;

в строке «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами 05 1 00 00000» число «18,0» заменить числом «41,0»;

в строке «Обеспечение функционирования и сохранности имущества, находящегося в муниципальной собственности Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 05 1 01 00000» число «18,0» заменить числом «41,0»;

в строке «Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по государственной и муниципальной собственности 05 1 01 10060» число «18,0» заменить числом «41,0»;

в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 05 1 01 10060 200» число «18,0» заменить числом «41,0»;

в строке «9. Муниципальная программа Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района «Информационное обслуживание деятельности администрации и Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района» 09 0 00 00000» число «264,0» заменить числом «299,2»;

в строке «Реализация отдельных мероприятий муниципальной программы 09 1 00 00000» число «264,0» заменить числом «299,2»;
в строке «Обеспечение доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 09 1 01 00000» число «264,0» заменить числом «299,2»;
в строке «Информационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления 09 1 01 10380» число «264,0» заменить числом «299,2»;
в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 09 1 01 10380 200» число «264,0» заменить числом «299,2»;
в строке «11. Обеспечение деятельности местной администрации 52 0 00 00000» число «3131,3» заменить числом «3067,1»;
в строке «Обеспечение функционирования местной администрации 52 1 00 00000» число «3112,7» заменить числом «3048,5»;
в строке «Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления 52 1 00 00190» число «3112,7» заменить числом «3048,5»;
в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
 52 1 00 00190 100» число «2530,3» заменить числом «2466,1».
3. В приложение № 7 к решению Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 15 декабря 2020 г. № 65 «О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2021 год» «Ведомственная структура расходов бюджета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2021 год» внести следующие изменения:
в строке «Общегосударственные вопросы 992 01» число «5073,0» заменить числом «5031,8»;
в строке «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций 992 01 04» число «3116,5» заменить числом «3052,3»;

в строке «Обеспечение деятельности местной администрации 992 01 04 52 0 00 00000» число «3116,5» заменить числом «3052,3»;

в строке «Обеспечение функционирования местной администрации 992 01 04 52 1 00 00000» число «3112,7» заменить числом «3048,5»;
в строке «Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления 992 01 04 52 1 00 00190» число «3112,7» заменить числом «3048,5»;
в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 992 01 04 52 1 00 00190 100» число «2530,3» заменить числом «2466,1»;
в строке «Другие общегосударственные вопросы 992 01 13» число «1208,2» заменить числом «1231,2»;
в строке «Муниципальная программа Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района «Муниципальное управление Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 992 01 13 05 0 00 00000» число «72,0» заменить числом «95,0»;

в строке «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами 992 01 13 05 1 00 00000» число «18,0» заменить числом «41,0»;

в строке «Обеспечение функционирования и сохранности имущества, находящегося в муниципальной собственности Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 992 01 13 05 1 01 00000» число «18,0» заменить числом «41,0»;

в строке «Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по государственной и муниципальной собственности 992 01 13 05 1 01 10060» число «18,0» заменить числом «41,0»;

в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 01 13 05 1 01 10060 200» число «18,0» заменить числом «41,0»;

в строке «Культура, кинематография 992 08» число «4690,5» заменить числом «4696,5»;

в строке «Культура 992 08 01» число «4690,5» заменить числом «4696,5»;
в строке «Муниципальная программа Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района «Развитие культуры Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района» 992 08 01 02 0 00 00000» число «4690,5» заменить числом «4696,5»;
в строке «Организация досуга, предоставление услуг организаций культуры 992 08 01 02 1 00 00000» число «3880,3» заменить числом «3886,3»;
в строке «Обеспечение деятельности муниципальных учреждений культуры досугового типа 992 08 01 02 1 01 00000» число «3880,3» заменить числом «3886,3»;
в строке «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений 992 08 01 02 1 01 00590» число «3875,0» заменить числом «3881,0»;
в строке «Иные бюджетные ассигнования 992 08 01 02 1 01 00590 800» число «413,0» заменить числом «419,0»;
в строке «Средства массовой информации 992 12» число «264,0» заменить числом «299,2»;

в строке «Периодическая печать и издательства 992 12 02» число «264,0» заменить числом «299,2»;
в строке «Муниципальная программа Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района «Информационное обслуживание деятельности администрации и Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района» 992 12 02 09 0 00 00000» число «264,0» заменить числом «299,2»;

в строке «Реализация отдельных мероприятий муниципальной программы 992 12 02 09 1 00 00000» число «264,0» заменить числом «299,2»;
в строке «Обеспечение доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 992 12 02 09 1 01 00000» число «264,0» заменить числом «299,2»;
в строке «Информационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления 992 12 02 09 1 01 10380» число «264,0» заменить числом «299,2»;
в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 12 02 09 1 01 10380 200» число «264,0» заменить числом «299,2».
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                              О.Г. Анастас